ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2025 № 1510
г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы
образования в муниципальном округе Богданович до 2030 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 27.11.2023 № 2019

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной
политики в Свердловской области», постановлением главы городского округа
Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка формирования
и реализации муниципальных программ муниципального округа Богданович»,
решением Думы муниципального округа Богданович от 30.07.2025 № 69 «О внесении
изменений и дополнений в решение Думы городского округа Богданович
от 24.12.2024 № 96 «О бюджете муниципального округа Богданович на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь статьей 28 Устава
муниципального округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы
образования в муниципальном округе Богданович до 2030 года», утвержденную
постановлением главы городского округа Богданович от 27.11.2023 № 2019:

1) в паспорте муниципальной программы объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации изложить в следующей редакции:

«
Объемы
финансирования
муниципальной
программы
по годам
реализации

Всего: 14 703 055,6 тыс. рублей, в том числе:
2024 год – 1 987 831,4 тыс. рублей:
1) федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 1 251 699,0 тыс. рублей;
3) местный бюджет – 736 132,4 тыс. рублей;
2025 год – 2 184 978,5 тыс. рублей:
1) федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 1 419 234,8 тыс. рублей;
3) местный бюджет – 765 743,7 тыс. рублей;
2026 год – 1 719 548,1 тыс. рублей:
1) федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 1 423 559,8 тыс. рублей;

3) местный бюджет – 295 988,3 тыс. рублей;
2027 год – 2 224 080,6 тыс. рублей:
1) федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей;
2) областной бюджет - 1 523 459,5 тыс. рублей;
3) местный бюджет – 700 621,1 тыс. рублей;
2028 год – 2 195 539,0 тыс. рублей:
1) федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 1 494 917,9 тыс. рублей;
3) местный бюджет – 700 621,1 тыс. рублей;
2029 год – 2 195 539,0 тыс. рублей:
1) федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 1 494 917,9 тыс. рублей;
3) местный бюджет – 700 621,1 тыс. рублей;
2030 год – 2 195 539,0 тыс. рублей:
1) федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей;
2) областной бюджет – 1 494 917,9 тыс. рублей;
3) местный бюджет – 700 621,1 тыс. рублей

                                                                                                                                              »;
2) план мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие

системы образования в муниципальном округе Богданович до 2030 года»
(приложение № 2 к муниципальной программе) изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах
муниципального округа Богданович и Муниципального казенного учреждения
«Управление образования муниципального округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального округа
Богданович Халявина А.А.

Глава муниципального округа Богданович         О.П. Нейфельд